关于举办吉林省科技发展计划 2024 年度

项目申报工作培训会的通知

各有关单位：

根据《吉林省科技发展计划 2024 年度项目申报指南》

有关要求，吉林省科技发展计划 2024 年度项目申报指南和

省科技计划项目管理信息系统进行了相应调整，为使各有关

单位了解掌握项目申报指南和项目管理系统填报的具体情

况，经研究决定举办吉林省科技发展计划 2024 年度项目申

报工作培训会。具体事宜通知如下：

一、培训组织

主办单位：吉林省科学技术厅

承办单位：吉林省科技创新平台管理中心

二、培训内容

（一）吉林省科技发展计划 2024 年度项目指南解读；

（二）吉林省科技发展计划 2024 年度项目预算编报；

（三）吉林省科技计划项目管理信息系统的填报流程介

绍。

三、培训对象

各级科技管理部门相关人员、吉林省科技发展计划 2024

年度项目申报人员。

四、培训时间

2023 年 6 月 1 日（星期四） 13:00-17:00

五、培训方式

本次培训为线上培训，线上地址为：小鱼易连软件参会，

会议链接：https://cloud.xylink.com/page/j/TFRIZW2Z

会议号：9083842761 密码：123456

六、联系方式

吉林省科技厅 王浩翔 0431-88975536

吉林省科技创新平台管理中心 程明俊 0431-89101539

吉林省科学技术厅

2023 年 5 月 29 日